

Company Name: GMO Electric  
Case Description: 2010 GMO Elec Rate Case  
Case: ER-2010-0356

Response to Murray David Interrogatories – Set MPSC\_20100914  
Date of Response: 10/04/2010

Question No. :0256

Please provide the quarterly amounts of capital expenditures made on the GMO properties for the period July 1, 2002 through the present.

RESPONSE:

Quarterly amounts of capital expenditures made on the GMO properties for 2006, 2007, 2008, 2009 and the first two quarters of 2010 are as follows:

Three months ended March 31, 2006	\$ 17,762,000
Three months ended June 30, 2006	\$ 19,559,000
Three months ended September 30, 2006	\$ 23,222,000
Three months ended December 31, 2006	\$ 55,931,000
Three months ended March 31, 2007	\$ 34,086,000
Three months ended June 30, 2007	\$ 37,414,000
Three months ended September 30, 2007	\$ 54,430,000
Three months ended December 31, 2007	\$ 103,481,000
Three months ended March 31, 2008	\$ 81,747,000
Three months ended June 30, 2008	\$ 105,477,000
July 14, 2008 thru September 30, 2008	\$ 97,073,970
Three months ended December 31, 2008	\$ 116,200,233
Three months ended March 31, 2009	\$ 70,773,887
Three months ended June 30, 2009	\$ 46,937,355
Three months ended September 30, 2009	\$ 45,321,977
Three months ended December 31, 2009	\$ 51,533,614
Three months ended March 31, 2010	\$ 45,702,204
Three months ended June 30, 2010	\$ 41,837,768

The 2006, 2007 and first two quarters of 2008 amounts are from the Aquila Networks Financial Operating Reports for the applicable periods. The remaining amounts are from Great Plains Energy's SEC cash flow work papers.

Quarterly amounts of capital expenditures made on the GMO properties for periods prior to 2006 are not available.

Attachment: Q0256 GMO Verification.pdf

Response by: Leigh Anne Jones, Accounting

Staff Exhibit No. 251  
Date 2-15-11 Reporter TR  
File No. ER-2010-0356

*Verification of Response*

**Kansas City Power & Light Company  
AND  
KCP&L Greater Missouri Operations**

**Docket No. ER-2010-0356**

The response to Data Request # 0256 is true and accurate to the best of my knowledge and belief.

Signed: *Tom Purd*

Date: October 4, 2010